

VistaMundo ApS
Grootsvej 19, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for
1. maj - 31. december 2019

CVR-nr. 40 48 28 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Rikki Sølling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VistaMundo ApS Grootsvej 19 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 48 28 06
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rikki Sølling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bella Rejser ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at drive holdingvirksomhed og diverse konsulentaktiviteter inden for rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -950 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -991 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-949.702
1 Personaleomkostninger	-433.402
Driftsresultat	-1.383.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.947
Andre finansielle indtægter	22.917
Øvrige finansielle omkostninger	-6.753
Resultat før skat	-1.208.993
2 Skat af årets resultat	218.093
Årets resultat	-990.900
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.947
Disponeret fra overført resultat	-1.148.847
Disponeret i alt	-990.900

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.157.947
Deposita	12.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.170.300</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.500
Udsudte skatteaktiver	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.093
Andre tilgodehavender	236.507
Periodeafgrænsningsposter	6.240
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.965</u>
Likvide beholdninger	<u>1.365.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.909.826</u>
Aktiver i alt	<u>5.080.126</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.947
Overført resultat	<u>4.751.153</u>
Egenkapital i alt	<u>5.009.100</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>15.625</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	<u>30.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.026</u>
Passiver i alt	<u>5.080.126</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	0	284.275	334.275
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	5.615.725	5.665.725
Resultatandel	0	157.947	-1.148.847	-990.900
	<u>100.000</u>	<u>157.947</u>	<u>4.751.153</u>	<u>5.009.100</u>

Noter

	1/5 2019 - 31/12 2019		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	429.679		
Andre omkostninger til social sikring	3.723		
	<u>433.402</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>		
 2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-18.093		
Årets regulering af udskudt skat	-200.000		
	<u>-218.093</u>		
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>		
 Årets resultat før afskrivninger på goodwill	 <u>301.173</u>		
Opskrivninger 31. december 2019	<u>301.173</u>		
 Årets afskrivninger på goodwill	 <u>-143.226</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-143.226</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>2.157.947</u>		
 I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	 <u>1.289.032</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bella Rejser ApS, Frederikssund	70 %	<u>1.241.308</u>	<u>430.247</u>
		<u>1.241.308</u>	<u>430.247</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceciderit ApS, CVR-nr. 32328288 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.